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Heimteam:

Gastteam:

Zeit

Nr

As

Strafe

Hilfsblatt fur Spielsekretare

STRAFCODES 2023

Zeit

Nr

As

Strafe

214 aktive Torh.-Behinderung

501 Riicksichtsl. Stockschlag

202 Blockieren des Stockes

502 Haken

212 Bodenspiel

503 Stockwurf

227 Entgegennahme Stock

504 Rucksichtsl. Korpereinsatz

222 unbegr. Materialbeanst.

505 Riucksichtsl. Beinstellen

204 Gefahrlicher Stockeinsatz

599 Begleitende Zeitstrafe 2+2

209 Halten

203 Heben des Stockes

101 Unsportliches Benehmen

205 Hoher Fuss

206 Hoher Stock

301 Technische Matchstrafe

225 Nichtentfernen Teile des St.

302 Matchstrafe

219 Reklamieren

210 Sperren

213 Spielen Hand oder Arm

401 Timeout

224 Spielen ohne Stock

402 Strafstoss

218 Spielverzdégerung

201 Stockschlag

801 Protestanmeldung

207 Stossen

208 Uberharter Korpereinsatz

221 Unkorrekte Ausriistung

226 Unkorrekte Kleidung

211 Unkorrekter Abstand

223 Richtigstellung d. Torpos.

220 Verlassen der Strafbank

215 Wechselfehler

217 Wiederholtes Vergehen

216 Zu viele Spieler

299 Begleitende Zeitstrafe 2”

Best Player:

Best Player:
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unihockey o Penaltyschiessen

Heimteam (Gastteam

Penalty Nr. Spieler-Nr. |Penalty Spieler-Nr. |Penalty

1

2

10

11

12

13

14

15




